2

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКУЛЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.04.2023                                                                                                    № 25
с. Никулята

Об отмене постановления администрации Никулятского сельского поселения № 4 от 15.02.2023 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального лесного контроля»

В соответствии с частью 4 статьи 98 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Никулятского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Никулятского сельского поселения № 4 от 15.02.2023 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального лесного контроля».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Никулятского сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Никулятского сельского поселения.
  3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Никулятского сельского поселения		                  Л.Н. Царегородцева